

Edutech Software ApS
Vidtskuevej 44, 1. tv., 8260 Viby J

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 29 54 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

René Lund Espensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Edutech Software ApS
Vidtskuevej 44, 1. tv.
8260 Viby J

CVR-nr.: 37 29 54 69
Stiftet: 8. december 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Lund Espensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

RLE SOFTWARE CONSULT ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. juni 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.480 mod -29.816 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.640 mod -53.633 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -8.480 | -29.816 |
| 1 Personalemkostninger | 0 | -1.251 |
| Driftsresultat | -8.480 | -31.067 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 354 | 538 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -24.364 | -23.104 |
| Resultat før skat | -32.490 | -53.633 |
| Skat af årets resultat | 3.850 | 0 |
| Årets resultat | -28.640 | -53.633 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -28.640 | -53.633 |
| Disponeret i alt | -28.640 | -53.633 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|---------------|---------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 3.850 | 0 |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3.892 | 3.538 |
| Tilgodehavender i alt | 7.742 | 3.538 |
| Likvide beholdninger | 45.819 | 54.347 |
| Omsætningsaktiver i alt | 53.561 | 57.885 |
| Aktiver i alt | 53.561 | 57.885 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-----------------|-----------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 | Overført resultat | -516.074 | -487.434 |
| | Egenkapital i alt | -466.074 | -437.434 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 511.635 | 487.271 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 511.635 | 487.271 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| | Anden gæld | 0 | 48 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.000 | 8.048 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 519.635 | 495.319 |
| | Passiver i alt | 53.561 | 57.885 |

7 Eventualposter

Noter

| | 2018 | 2017 | |
|--|-----------------|---|---|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 1.251 | |
| | 0 | 1.251 | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 1 | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | | |
| Renteindtægter, virksomhedsdeltagere og ledelse | 354 | 538 | |
| | 354 | 538 | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 24.364 | 23.104 | |
| | 24.364 | 23.104 | |
| 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2018 |
| Direktion | 10 | 0 | 3.892 |
| 5. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital primo | | 50.000 | 50.000 |
| | | 50.000 | 50.000 |
| 6. Overført resultat | | | |
| Overført resultat primo | | -487.434 | -433.801 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | -28.640 | -53.633 |
| | | -516.074 | -487.434 |
| 7. Eventualposter | | | |
| Eventualaktiver | | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 113 t.kr. | | | |

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RLE Software Consult ApS, CVR-nr. 32889603 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.